Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023                                                                                                               № 605
п.Романовка

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Ликвидация несанкционированных
свалок на территории Романовского сельского
поселения Всеволожского муниципального  района
Ленинградской области на 2023-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10
января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Романовского  сельского  поселения Всеволожского муниципального  района
Ленинградской области и в целях улучшение экологической ситуации на
территории Романовского  сельского  поселения Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, администрация муниципального образования
«Романовское сельское  поселение» Всеволожского муниципального  района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в муниципальную  программу «Ликвидация
несанкционированных свалок на территории Романовского сельского  поселения
Всеволожского муниципального  района Ленинградской области на 2023-2026
годы, утвержденную постановлением главы администрации  № 373 от 08.08.2023
года  в соответствии с  Приложением.
2. Опубликовать постановление в  газете «Романовский вестник» и разместить на
официальном сайте муниципального образования в информационной системе
«Интернет» по адресу: www.romanovka.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                      С.В.Беляков

 Приложение  к
                                                                                           постановлению № ___от __.__.2023г.

Изменения в  муниципальную программу

«Ликвидация несанкционированных свалок на территории
Романовского сельского  поселения Всеволожского муниципального  района

Ленинградской области на 2023-2026 годы»

1. Внести изменения на  2023 год  в части финансирования следующего
содержания:

Наименование
объекта

Ед.
изм.

Сумма
расходов
руб.

Бюджет
Ленинградской
области

Бюдж
Всеволожского
муниципального
р-на. руб.

Местн.бюдж.
руб.

Освобождение
территории
Романовского
сельского
поселения
Всеволожского
муниципального
района
Ленинградской
области от
несанкционирован
ных свалок

более
375
куб.м.

1 200 000,0  0,00  960 000,00 240 000,0

Установление
информационных
щитов в местах
несанкционирован
ного выброса
отходов на
территории
муниципального
образования

0 0,00 0,00 0,00 0,00